MINISTÉRIO DA E DUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS
EDITAL COMPLEMENTAR
AO EDITAL CAI 027/2012

EDITAL CAI 027/12
BOLSA PARA CURSO DE LÍNGUA E CULTURA ITALIANA NA
UNIVERSIDADE PARA ESTRANGEIROS DE PERUGIA - ITÁLIA

A Coordenadoria de Assuntos Internacionais (CAI) da Universidade Federal de
Goiás (UFG), no uso de suas atribuições,  resolve alterar a cláusula 5 do Edital  CAI
027/12 Bolsa para Curso de Língua e Cultura Italiana na Universidade para Estrangeiros
de Perugia – Itália:

5) Local e data de inscrição:
As inscrições poderão ocorrer na sexta-feira, dia 09-11-2012, 09h30 às 11h30 e das
14h30 às 16h30, por meio dos e-mails milaniclarissa.cai@gmail.com; cai@cai.ufg.br ou
na sala da Coordenadoria de Assuntos Internacionais com Clarissa.
E no sábado, dia 10-11-2012, as inscrições ocorrerão unicamente por meio dos e-mails
milaniclarissa.cai@gmail.com;  cai@cai.ufg.br.  Só serão  considerados  os  e-mails  que
chegarem até as 16h30.
Os candidatos devem enviar toda documentação exigida no Edital.

Goiânia, 09 de dezembro de 2012.

Alexandra Nogueira da Silva
Coordenadora Substituta de Assuntos Internacionais

Universidade Federal de Goiás

mailto:cai@cai.ufg.br
mailto:cai@cai.ufg.br